

कार्यालय नगर पालिक निगम सतना (MOPRO)

N.I.T क्र. 01(E.T.) / PMAY / न.पा.नि. / 2026-27

सतना, दिनांक 11.05.2026

—:: निविदा आमंत्रण सूचना (द्वितीय काल) ::—

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि नगर पालिक निगम सतना के क्षेत्रान्तर्गत प्रधानमंत्री आवास योजना उत्तैली की निर्माणाधीन LIG आवासों को विक्रय हेतु लम्प-सम दर पर आनलाईन निविदायें बुलायी जा रही है। निविदा का विस्तृत विवरण बेवसाईट <https://www.mpntenders.gov.in> पर देखा जा सकता है।

| क्र. | एन.आई.टी. क्र. व दि. | टे.क्र. | नाम/स्थान | मकान क्रमांक | निर्मित एरिया (प्रति फ्लैट) वर्गफिट | निर्धारित प्रीमियम | अमानत राशि | निविदा प्रपत्र का मूल्य |
|------|----------------------|-----------------------|---------------------------------------|--------------------|-------------------------------------|--------------------|-------------|-------------------------|
| 01 | 01/01 11.05.2026 | 2026_UAD _506661_1 | प्रधानमंत्री आवास योजना उत्तैली | L-3 (12- Flat) | 734.31 | 1,97,27,268/- | 29,59,100/- | 12,500/- |
| 02 | 01/02 11.05.2026 | 2026_UAD _506662_1 | | L-7 (12- Flat) | 734.31 | 1,90,92,120/- | 28,63,900/- | 12,500/- |
| 03 | 01/03 11.05.2026 | 2026_UAD _506664_1 | | L-8 (12- Flat) | 734.31 | 1,97,27,268/- | 29,59,100/- | 12,500/- |
| 04 | 01/04 11.05.2026 | 2026_UAD _506665_1 | | L-17 (12- Flat) | 734.31 | 1,90,92,120/- | 28,63,900/- | 12,500/- |
| 05 | 01/05 11.05.2026 | 2026_UAD _506667_1 | | L-18 (12- Flat) | 734.31 | 1,90,92,120/- | 28,63,900/- | 12,500/- |
| 06 | 01/06 11.05.2026 | 2026_UAD _506668_1 | | L-9 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |
| 07 | 01/07 11.05.2026 | 2026_UAD _506669_1 | | L-10 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |
| 08 | 01/08 11.05.2026 | 2026_UAD _506671_1 | | L-11 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |
| 09 | 01/09 11.05.2026 | 2026_UAD _506672_1 | | L-12 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |
| 10 | 01/10 11.05.2026 | 2026_UAD _506673_1 | | L-13 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |

| | | | | | | | | |
|----|----------------------------|-----------------------|----------------------------|--------------------|--------|---------------|-------------|----------|
| 11 | <u>01/11</u> 11.05.2026 | 2026_UAD _506674_1 | प्रधानमंत्री आवास योजना | L-14 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |
| 12 | <u>01/12</u> 11.05.2026 | 2026_UAD _506676_1 | उत्तैली | L-15 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |
| 13 | <u>01/13</u> 11.05.2026 | 2026_UAD _506677_1 | | L-16 (12- Flat) | 734.31 | 1,44,64,920/- | 21,69,800/- | 12,500/- |

शर्त-:

1. निविदा प्रपत्र वेबसाइट <https://www.mptenders.gov.in> पर दिनांक 12.05.2026 समय 17:30 से दिनांक 12.06.2026 समय 17:30 बजे तक आनलाइन भुगतान करने पर प्राप्त हो सकेगा।
2. निविदा में संसोधन की सूचना वेबसाइट पर ही प्रकाशित की जावेगी, समाचार पत्र पर संसोधन की सूचना प्रकाशित नहीं की जावेगी।


कार्यपालन यंत्री

नगर पालिक निगम, सतना (म.प्र.)

सतना, दिनांक 11.05.2026

पृष्ठांकन क्र.(E.T.) / 01 / PMAY / न.पा.नि. / 2026-27

प्रतिलिपि :-

1. माननीय महापौर महोदय, नगर पालिक निगम सतना की ओर सूचनार्थ।
2. आयुक्त महोदय, नगर पालिक निगम सतना की ओर सूचनार्थ।
3. कार्यालय जिलाध्यक्ष/लोक निर्माण विभाग/नगर पालिक निगम सतना के नोटिस बोर्ड में चस्पा हेतु।
4. जनसंपर्क अधिकारी, की ओर नियमानुसार दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशन हेतु।
5. विभागीय वेबसाइट www.mptenders.gov.in पर प्रकाशित करने हेतु।


कार्यपालन यंत्री

नगर पालिक निगम, सतना (म.प्र.)